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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42102026D

2. Data e Regjistrimit 02/09/2024
3. Emri i Subjektit Love M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha - Pjeter Bogdani, Godina 
Invest Society, kati i 5-te dhe Parkimin me numer 55, i 
ndodhur ne te njejten Godine, kati 4. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në ofrimin e 
shërbimit të aplikacioneve teleshëndetësore dhe/ose 
mjekësore, zhvillimin dhe/ose mirëmbajtjen e tyre, si dhe të 
gjitha veprimtaritë shtesë në lidhje me sa më sipër. Shoqëria 
mund të ndërmarrë dhe kryejë edhe aktivitete të tjera në 
Shqipëri dhe jashtë saj, të cilat nuk janë të parashikuara më 
sipër por që janë të nevojshme dhe të domosdoshme në 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë.
Maria Trifoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2024                Deri: 28/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaTrifoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Sada Platts Group
               Para: 7.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Love M
E-Mail: maria@sadaplattsgroup.com  
Telefon: 0684830400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-354011-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FE8405-439E-4A7F-8EBE-09BC3EA5B420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249268ED-AF5F-4305-A90B-A473B314EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A281FC41-A615-431C-A028-A9EB0C4FF3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A281FC41-A615-431C-A028-A9EB0C4FF3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236EA6AA-3A9E-492D-A201-E1B28B08F921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890713C4-8AC6-485B-AF09-F35537136336

